Еуро Дистрибуција Дооел Скопје
Бул. 3та Македонска Бригада БР 1, Скопје
[bookmark: _GoBack]е-пошта: edistribucija@yahoo.com
објавува ОГЛАС за следната работна позиција
 Позиција:  ПОМОШНИК ДИСТРИБУТЕР
Локација / Регион: Скопје
 Работни задачи:
· Транспорт, истовар и достава на производи на безбеден и навремен начин, 
· Обезбедување на одлични услуги на клиентите, одговарање на прашања и известување на претпоставениот за жалби од клиенти,
· Почитување на доделена рута и временски распореди,,
· Поддржува и гради тимски дух и решава проблеми во интерес на работата, 
Потребни квалификации и вештини:
· Поседување возачка дозвола Б-категорија се смета за предност
· Минимум завршено средно образование 
· Флексибилност за работа на терен
· Одлична комуникација,
· Професионално однесување,
· Организиран, мотивиран и стабилна личност,
· Способност за индивидуална и тимска работа 
Потребно искуство:
· Активен возач (минимум 2 години) 
· Претходно работно искуство не е потребно
 Сите што ги поседуваат горенаведените квалификации и вештини СЕ ПОКАНЕТИ ДА АПЛИЦИРААТ со нивната професионална биографија која може да ја достават на следната e-пошта: edistribucija@yahoo.com
 

 

